



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
08 de Junio del 2023 17:48:27	ICACW947739
FOLIO FISCAL	
B4268475-F4C2-4451-9A79-8436AF97D561	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750107383 129	50202310- Agua mineral	2	AGUA MINERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.06	\$238.12	\$8.83
Base: 229.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$36.69									
000020463300 000	50182001- Ponqués pasteles o biscochos frescos	1	PANADERIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$234.27	\$234.27	\$0.01
Base: 234.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020123400 000	50111516- Carne, mínimamente procesado con aditivos	1.038	MINI DONAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$78.78	\$81.77	
Base: 81.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750226854 502	51191602- Electrolitos de cloruro de sodio	1	ELECT KIWIFR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.30	\$102.30	\$0.01
Base: 102.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750226854 500	51191602- Electrolitos de cloruro de sodio	1	ELECT MANZAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.30	\$102.30	\$0.01
Base: 102.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750226854 501	51191602- Electrolitos de cloruro de sodio	1	ELEC NARA-MA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.30	\$102.30	\$0.01
Base: 102.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750226854 329	51191602- Electrolitos de cloruro de sodio	1	ELECTRO UVA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.30	\$102.30	\$0.01
Base: 102.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 535858624737863877377 TR No: 8438
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 17/100 M.N.)	SUBTOTAL \$963.36
	DESCUENTO (\$8.88)
	002-IVA 16.000000% \$36.69
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$991.17

CADENA ORIGINAL

||1.1|B4268475-F4C2-4451-9A79-8436AF97D561|2023-06-08T18:49:27|SST060807KU0|puHBeG35Ix5Oxas5J8UrQeANxA1VZb4rsxOkII9Hb5D+ky4dRhe+M+CG3EU+uXb4qYh10MDv8+csOjYDh5pHqhRZiDhaLMYeLS50gubZunMNkm3Hrf1xNveF4XXpL8ovEkijxIEtxkXcqJE3EJL56Geud5c89q9tC9fOXHxwFQWwG+TB6WTbRid3KrqlnP8eAS0brdIofFw/C967vqBLT1wPCDtVTM5nniBljdvHvFre/aS3yZo+1x+knW1d1G+bvv9X4FnD9M6VWSf9hHst3zMTiYYjiAtkdDINbs0+OxOqgcdQo7CVLIPUzOYoRUG18HoCtB9RCzFPScia0Hsg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

puHBeG35Ix5Oxas5J8UrQeANxA1VZb4rsxOkII9Hb5D+ky4dRhe+M+CG3EU+uXb4qYh10MDv8+csOjYDh5pHqhRZiDhaLMYeLS50gubZunMNkm3Hrf1xNveF4XXpL8ovEkijxIEtxkXcqJE3EJL56Geud5c89q9tC9fOXHxwFQWwG+TB6WTbRid3KrqlnP8eAS0brdIofFw/C967vqBLT1wPCDtVTM5nniBljdvHvFre/aS3yZo+1x+knW1d1G+bvv9X4FnD9M6VWSf9hHst3zMTiYYjiAtkdDINbs0+OxOqgcdQo7CVLIPUzOYoRUG18

SELLO DIGITAL DEL SAT

lbYMYKPEpbdQGKgAO3PO3EieHCGIACX37BJevzS0EdwhdQ6UdL3xf9YPveRQpLA05aqDpckWwnkZBzDE1geRbdqptb8/Ea0YjK5TnSrWWWhYWVFjaHcyaRPPJ62p/rJcZbgl06EzqxItEhrcdyNZNSWHZsDP3JTg10E2LryvyX+T7StVZADAY6ym0rxl/voUm9lGUckcdlXvPz6r094zvwUZRFUMhtuW7V1WfiV3hoYlmlLIXFn40AhEWDn+jG1xNXWMsymsfjQU0BqKd7e2CS59TibJF8Sdom0CP6cAs95qbmSMKvM2TGNDXeo29qPc8m+eh7z6X15W2uRnpr/7rA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	91980 a 08 de Junio del 2023 17:48:27	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	08 de Junio del 2023 18:49:27	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		